КИЛЕМАРСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16 сентября 2016г.
	№
	19/65

О заключении договора на оказание транспортных услуг Килемарской районной территориальной избирательной комиссии

В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 22 июня 2016 года № 13/104-7
«О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам избирательных комиссий, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в комиссиях, в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва» на период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва Килемарская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Заключить договор на оказание транспортных услуг для территориальной избирательной комиссии.

2. Оплату произвести в соответствии с утвержденной сметой после подписания сторонами акта о приемке выполненных работ.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Килемарской районной территориальной избирательной комиссии А.А.Качмашеву.

	Председатель Килемарской районной
территориальной избирательной комиссии

	А.А.Качмашева

	подпись

	Секретарь Килемарской районной
территориальной избирательной комиссии

	Н.В.Иванова

	подпись